
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/ 117/ 2016 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 18 marca 2016 r. 
  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Szydłów za rok 2015 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 
330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 
1166, poz. 1333, poz. 1844, poz. 1893) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 
Zatwierdza się sprawozdania finansowe jednostek organizacyjnych Gminy Szydłów za 
rok 2015: 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Szydłowie,  
- Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie, 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie. 
  

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Janusz Juszczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=979363
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1735429
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1888253
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2177059
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3620331
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3645625
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3683341
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3683341
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3766516
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3931654
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3949865

